
 
 

1 / 4 
 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA v souladu s § 31 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále 
jen „ZZVZ“) 

 

Novostavba zázemí (pergoly) pro sportovní a kulturní aktivity v obci Podůlší 

Druh řízení    Veřejná zakázka malého rozsahu (dále také VZMR) 

Předmět VZMR   stavební práce 

CPV kód   45000000-7 Stavební práce 

 

POPTÁVKOVÝ DOKUMENT  

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 

Název veřejné zakázky: 
Novostavba zázemí (pergoly) pro sportovní a 

kulturní aktivity v obci Podůlší 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Obec Podůlší 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Podůlší 90, Jičín 506 01 

IČO: 00271977 

 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 

Předmětem zakázky je provedení výstavby novostavby obecní pergoly pro účely zázemí 

venkovních sportovních a kulturních akcí na území obce Podůlší.  

Veškeré detailní vymezení předmětu zakázky je odvozeno dle přiložených dokumentů zpracované 

stavební dokumentace včetně výkazu výměr / položkového rozpisu.  

4. TECHNICKÁ SPECIFIKACE A DALŠÍ POŽADAVKY 

 
 veškeré specifikace výstavby jsou uvedeny ve zpracované stavební dokumentaci k výstavbě, 

která je nedílnou přílohou č. 4 tohoto poptávkové dokumentu 
 součástí nabídky musí být i náklady na dopravné a veškeré vedlejší provozní náklady 
 součástí nabídky musí být i úklid a odvoz odpadu vzniklého při výstavbě 
 záruka na dílo:  60 měsíců 
 použité materiály budou doloženy platným osvědčením, certifikátem 

 

 

5. MÍSTO PLNĚNÍ  

 
Místo dodání je: Obec Podůlší, na pozemku č. 157/1 v katastrálním území Podůlší 
 
 
 
 



 
 

2 / 4 
 

 

6. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
 

Prohlídku místa plnění veřejné zakázky umožní zadavatel všem dodavatelům, kteří projeví zájem 

na podání nabídky. Každý Dodavatel může být zastoupen nejvýše 2 zástupci. 

 

Prohlídka místa plnění a čas prohlídky:  

 

dle telefonické domluvy na kontaktu David Louma, místostarosta, 733 610 736 

 

7. TERMÍN PLNĚNÍ 

 
Termín plnění (výstavby) je předpokládán v rozmezí duben – říjen 2020 

 

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK  

 
Obchodní podmínky včetně platebních podmínek jsou uvedeny v Příloze č. 2 tohoto poptávkového 
dokumentu. 

 

9. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Za tímto účelem 

dodavatel předkládá prosté kopie následujících dokladů:  

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán.   

b) živnostenského oprávnění osvědčující jeho oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídající předmětu této VZMR. 

 

 

10. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Ekonomická výhodnost bude hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v CZK včetně DPH. 

Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za zhotovení předmětu díla. 

 

Nabídková cena musí být nepřekročitelná (vícenáklady nejsou přípustné) a musí zahrnovat 

veškeré náklady (např. dopravu, montáž, pojištění) spojené s plněním předmětu zakázky.  

 

11. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Zadavatel umožňuje podat písemnou nabídku ve lhůtě pro podání nabídek v listinné podobě. 

Nabídka se v listinné podobě předkládá v originále, v českém jazyce.  

 Součástí nabídky musí být: 

o cenová nabídka (cena bez DPH, sazba DPH, cenu včetně DPH, popř. nejsem 

plátcem DPH) zhotovená dle položkového rozpisu (výkazu výměr) viz příloha č. 3 

tohoto poptávkového dokumentu (účastník vyplňuje pouze modrá políčka) na 

dvou listech 

o potvrzený Krycí list dle přílohy č. 1 s datem, razítkem a podpisem oprávněné 

osoby, 



 
 

3 / 4 
 

 

o Doklady k prokázání kvalifikace: 

 prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

 prostá kopie živnostenského oprávnění osvědčující jeho oprávnění k 

podnikání v rozsahu odpovídající předmětu této VZMR, 

 

 Originál nabídky musí být vytištěn v dostatečné kvalitě, aby byl dobře čitelný, nesmí 

obsahovat přepisy a opravy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

 Písemně vyhotovená nabídka musí být podána v řádně uzavřené neprůhledné obálce, 

opatřené na uzavření razítkem nebo podpisem dodavatele. 

 Nabídka musí být vložena v obálce, která bude řádně zalepena a zřetelně označena 

nápisem:  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA OBEC PODŮLŠÍ  

„Nabídka – stavba pergoly – NEOTEVÍRAT“ k rukám  p. Loumy 
 

 

12. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Lhůta pro podání nabídek:   

Datum:  středa 12. 2. 2020                Čas:  do 12:00 hod   

 

Adresa pro podání nabídek:  

 

Poštou: 

Obec Podůlší 90, Jičín 506 01 

 

Místem pro osobní podání písemného vyhotovení nabídky:  

Je sídlo obecního úřadu Podůlší, Podůlší 90, Jičín 506 01 v úřední den tj. každá středa od 19:00 – 

20:00 hod.  

Nabídku může účastník doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek. Nabídka musí být podána 

(odeslána) tak, aby byla zadavateli doručena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

Rozhodující pro doručení písemného vyhotovení nabídky je okamžik převzetí nabídky 

zadavatelem. 

 

13. VÝHRADY ZADAVATELE 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) odmítnout všechny předložené nabídky; 

b) zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu; 

c) nevracet podané nabídky; 

d) vyloučit ze zadávacího řízení účastníka, jehož nabídka nebude splňovat podmínky 

stanovené v zadávací dokumentaci;  

e) vyžádat si od účastníka písemné doplnění nabídky a ověřit si informace uvedené 

účastníkem v nabídce; 



 
 

4 / 4 
 

 

f) účastníkovi podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se 

zadavatelem;  

g) účastník nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikaly v souvislosti s účastí 

v zadávacím řízení. 

 

14. DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE 

 

a) otevírání obálek s nabídkami je neveřejné, 

b) zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek, 

c) vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou 

k uzavření smlouvy, 

d) účastníci jsou svými nabídkami vázáni po dobu 90 dnů; tato lhůta začne běžet dnem 

následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek.  

 

15. DALŠÍ ČÁSTI POPTÁVKOVÉHO DOKUMENTU - PŘÍLOHY 

 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou níže uvedené přílohy: 

1. Příloha č. 1 - Krycí list 

2. Příloha č. 2 - Obchodní podmínky (znění Smlouvy o dílo)  

3. Příloha č. 3 - Výkaz výměr pro zpracování nabídky, položkový rozpis (vyplnit modrá pole) 

4. Příloha č. 4 - Stavební dokumentace 

 

Zadávací dokumentace je k dispozici na níže uvedeném odkaze: 

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/novostavba-zazemi-pergoly-pro-sportovni-a-

kulturni-aktivity-v-obci-podulsi 

 

 

 

V Podůlší dne 15. 1. 2020 

 

 

 

 

 

……………………………………    ……………………………… 

Petr Stryhal      David Louma 

starosta obce      místostarosta obce 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/novostavba-zazemi-pergoly-pro-sportovni-a-kulturni-aktivity-v-obci-podulsi
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/novostavba-zazemi-pergoly-pro-sportovni-a-kulturni-aktivity-v-obci-podulsi

